PORTARIA N.º 074, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
usando das atribuições constantes no Artigo 74, Inciso II, letra “a” da Lei Orgânica do
Município,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Nomear o senhor Andre Jose Eich, portador do RG nº

7.226.380-4 e do CPF n.º 005.484.429-08, para exercer as funções do cargo de provimento

em Comissão de Chefe da Seção de Lazer e Eventos Desportivos, símbolo CC-06, Lotado na

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, a contar do dia 06 de fevereiro de 2017.

Art. 2 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 03 de fevereiro de 2017.

Leomar Rohden

Prefeito do Município